

Komplementarselskabet 777 ApS

Mindet 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 01 67 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

Christian Lomborg Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet 777 ApS Mindet 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 01 67 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Henning Gudnitz Jan Haugaard Sørensen Christian Lomborg Jessen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 25. maj 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være komplementarselskab for Ejendomsselskabet 777 P/S.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsskabslovens § 119. Det er ledelsen vurdering, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen indtjening de kommende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.188 kr. mod -7.813 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.188	-7.813
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	0
Resultat før skat	-7.188	-7.813
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.188	-7.813
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.188	-7.813
Disponeret i alt	-7.188	-7.813

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>-62.252</u>	<u>-55.065</u>
	Egenkapital i alt	<u>-12.252</u>	<u>-5.065</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.001
	Anden gæld	<u>7.252</u>	<u>64</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.252</u>	<u>5.065</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.252</u>	<u>5.065</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsskabslovens § 119. Det er ledelsen vurdering, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen indtjening de kommende år.		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-55.064	-47.252
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.188</u>	<u>-7.813</u>
	<u>-62.252</u>	<u>-55.065</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter personligt og solidarisk med hele sin formue for Ejendomsselskabet 777 P/S's forpligtelser.		
